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Protokół Nr 5/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 1 lutego 2023 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     Starosta 

2. Anna Leżańska    Wicestarosta 

3. Tadeusz Bałchanowski   Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz  ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona   ‒ Skarbnik Powiatu  

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Jolanta Jagiełło   ‒ Rzecznik Prasowy 

2. Anna Adach    ‒ Kierownik Referatu ds. Gospodarki  

                                                              Nieruchomościami 

3. Dariusz Chojnacki   ‒ Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii,    

                                                              Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Wisowata – Inspektor. 

 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia 

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia 

powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Sprzedaż i dostawa sprzętu IT dla jednostek publicznych 

wraz z usługą zabezpieczenia sieci teleinformatycznej w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Cyfrowy 

Powiat", 

b)  ogłoszenia trzeciego przetargu na sprzedaż nieruchomości. 

2. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań wykonanych przez Powiatowy Zespół  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu 

administracji rządowej za okres 01.07.2022 r. – 31.12.2022 r. 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

 

 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sprzedaż  

i dostawa sprzętu IT dla jednostek publicznych wraz z usługą zabezpieczenia 

sieci teleinformatycznej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020 Cyfrowy Powiat" (załącznik nr 2) 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz zapoznała zebranych z treścią 

powyższej uchwały. 

Referująca poinformowała, że przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa 

sprzętu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Skarżysku –Kamiennej, I Liceum 
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Ogólnokształcącego w Skarżysku – Kamiennej, II Liceum Ogólnokształcącego  

w Skarżysku – Kamiennej oraz Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku – Kamiennej 

oraz zabezpieczenie sieci teleinformatycznej w ramach konkursu grantowego Cyfrowy 

Powiat w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

Pani Małgorzata Nosowicz dodała, że przedmiot zamówienia został podzielony  

na 5 części w następujący sposób: 

 Zadanie nr 1: Sprzedaż i dostawa dwóch serwerów na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, 

 Zadanie nr 2: Sprzedaż i dostawa komputera z monitorem, serwera 

z oprogramowaniem i serwera NAS na potrzeby I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej, 

 Zadanie nr 3: Sprzedaż, montaż i konfiguracja urządzeń (patch panel, 

przełącznik sieciowy, kabel UTP, kanał elektroinstalacyjny, szafa rack)  

na potrzeby I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego  

w Skarżysku-Kamiennej, 

 Zadanie nr 4: Sprzedaż i dostawa 32 sztuk laptopów na potrzeby II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej, 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-

Kamiennej, 

 Zadanie nr 5: Sprzedaż i dostawa monitora interaktywnego na potrzeby  

II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-

Kamiennej. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął w/w uchwałę. 

 

 

b) ogłoszenia trzeciego przetargu na sprzedaż nieruchomości (załącznik nr 3) 

Starosta – Pan Artur Berus omówił treść uchwały w sprawie ogłoszenia 

trzeciego przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Oseta Wasilewskiego 5. 

  Zarząd Powiatu przyjął powyższą uchwałę. 
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Ad. pkt 2. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań wykonanych przez Powiatowy 

Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej  

z zakresu administracji rządowej za okres 01.07.2022 r. – 31.12.2022 r.  

(załącznik nr 4) 

Z treścią przedmiotowego sprawozdania zapoznała zebranych Wicestarosta – 

Pani Anna Leżańska. 

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie jednogłośnie.  

 

 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 26.01.2023 r.  

do Referatu d.s. Promocji w Wydziale Edukacji, Promocji, Kultury Sportu i Turystyki 

Starostwa Powiatowego wpłynęło pismo Skarżyskiego Klubu Szaradzistów 

„Anagram” z prośbą o udzielenie pomocy w organizacji XI Ogólnopolskiego 

Turnieju Szaradziarskiego poprzez ufundowanie Pucharu Starosty Skarżyskiego dla 

najlepszego uczestnika turnieju z województwa świętokrzyskiego oraz przekazanie 

gadżetów promocyjnych i upominków związanych z powiatem skarżyskim  

( pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 5). 

 Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Skarżyskiego Klubu Szaradzistów 

„Anagram”. 

 

 

Z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora”  

w Skarżysku-Kamiennej z dnia 27.01.2023 r., dotyczącym prośby podjęcia działań 

mających na celu uregulowanie pobytu rodzin z Ukrainy, zamieszkujących  

w mieszkaniach chronionych oraz wyrażenia zgody na przesłanie pisma  

do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w w/w sprawie zapoznała zebranych 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska (załącznik nr 6). 

W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” w Skarżysku-Kamiennej, 

wyrażając zgodę na złożenie pisma do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

w powyższej sprawie. 
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Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił pismo Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych dotyczące wniosku z dnia 28.01.2023 r. firmy „TAK” 

Tadeusz Serafin – Hanna Karpińska Serafin S.C. Marcinków 100, 27-215 Wąchock,  

w kwestii wyrażenia opinii dla zadania „Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania – 

wiaduktu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 8 Warszawa Zachodnia – Kraków 

Główny na odcinku Skarżysko-Kamienna – Kielce – Kozłów z drogą powiatową  

nr 0578T na terenie Gminy Suchedniów” (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 7).   

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek złożony przez ww. firmę. 

 

 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz poinformowała, że w związku  

z tegorocznymi Obchodami 80. Rocznicy Pacyfikacji Wsi Michniów i powołaniem 

Komitetu Honorowego, w skład którego został powołany Starosta Skarżyski,  

w ramach organizacji wydarzeń, które będę towarzyszyć obchodom rocznicowym 

Powiat Skarżyski zaproponował, że zorganizuje następujące wydarzenia  

(załącznik nr 8): 

1. Spektakl teatralny lub muzyczny z udziałem młodych ludzi tj. uczniów ze szkół 

ponadpodstawowych ze Skarżyska-Kamiennej z wykorzystaniem tekstów 

literackich nawiązujących do tematyki wojennej, okupacyjnej, traumy pokolenia 

wojennego  lub o podobnym wydźwięku z oprawą muzyczną . Przedstawienie  

ma być przygotowane pod kierunkiem nauczycieli lub instruktora teatralnego. 

Intencją włączenie młodzieży w obchody rocznicowe jest pielęgnowanie w ich 

świadomości pamięci historycznej ściśle związanej z miejscem, w którym 

dorastają. 

2. Wystawa z udziałem dwóch wybitnych artystów rzeźbiarzy związanych  

z Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie – Pana Wacława 

Staweckiego, autora Piety Michniowskiej i Pana Mirosława Nizio, autora projektu 

architektury i wystawy stałej Mauzoleum. 

3. „Patriotyczny spacer do Mauzoleum w Michniowie” zakończony poczęstunkiem  

na polanie leśnej. 

Pani Małgorzata Nosowicz wyjaśniła, że w odniesieniu do realizacji drugiego  

z planowanych wydarzeń, Powiat Skarżyski uzależniał organizację wystawy od szerszej 

współpracy i włączenia się innych instytucji, urzędów, placówek itp. Na tę chwilę nie 
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wpłynęła żadna propozycja współpracy przy realizacji wystawy, w związku z powyższym 

Powiat Skarżyski rezygnuje z podjęcia organizacji wydarzenia nr 2. 

Sekretarz Powiatu zwróciła się z prośbą, aby do realizacji dwóch pozostałych 

wydarzeń włączył się Wydział Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki wraz  

z Referatem Promocji oraz Rzecznik Prasowy. Rolą Wydziału byłoby 

przeprowadzenie rozeznania, która szkoła mogłaby podjąć się  zrealizowania spektaklu 

nawiązującego do wydarzeń historycznych, a także zachęcenie dyrektorów szkół, aby  

w roku 2023 zadbali o jak najliczniejsze wizyty młodzieży w Mauzoleum Martyrologii 

Wsi Polskich w Michniowie (tzw. lekcje historii), a w zakresie Referatu Promocji  

i Rzecznika Prasowego, byłyby to kwestie organizacyjne, techniczne i logistyczne, 

dotyczące spaceru patriotycznego m.in. wytyczenie trasy, wynajęcie autokaru.  

Pani Małgorzata Nosowicz dodała, że spacer patriotyczny wpisany jest jednocześnie  

w harmonogram obchodów 25-leciem Powiatu Skarżyskiego.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do prośby Sekretarz Powiatu. 

 

 

Starosta – Pan Artur Berus powitał i poprosił o zabranie głosu Rzecznika 

Prasowego – Panią Jolantę Jagiełło w sprawie dotyczącej ofert w zakresie cyklicznej 

współpracy powiatu skarżyskiego z mediami w roku 2023 (pismo w tej sprawie 

stanowi załącznik nr 9).  

Pani Jolanta Jagiełło poinformowała, że w wyznaczonym terminie składania ofert  

tj. do dnia 27.01.2023 r. wpłynęło łącznie 5 ofert, w tym: 

 4 oferty – na przygotowanie i prowadzenie Elektronicznej Kolumny 

Samorządowej Powiatu Skarżyskiego, 

 1 oferta – na przygotowanie, realizację i emisję telewizyjnego Magazynu 

Promocyjno-Informacyjnego Samorządu Powiatu Skarżyskiego.  

Pani Jolanta Jagiełło przekazała, że wszystkie spośród 4 złożonych ofert  

na przygotowanie i prowadzenie Elektronicznej Kolumny Samorządowej Powiatu 

Skarżyskiego spełniły określone wymagania. Oprócz warunków wymienionych  

w ogłoszeniu, propozycja Tygodnika Skarżyskiego posiada dodatkową usługę, która 

może wpłynąć na uatrakcyjnienie i wyróżnienie materiałów powiatowych. Jest nią 

udostępnienie ¼ strony co 2 tygodnie w wydaniu gazetowym. 
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Odnośnie ofert przedłożonych na przygotowanie i prowadzenie Elektronicznej 

Kolumny Samorządowej, Zarząd Powiatu postanowił zlecić realizację powyższego 

zadania Tygodnikowi Skarżyskiemu i serwisowi TSK24.pl w cenie zaproponowanej  

w ofercie przez powyższe redakcje.  

Natomiast w przypadku oferty cenowej złożonej przez portale skarzysko24.pl  

i Spotted Skarzysko, Zarząd Powiatu podjął decyzję o negocjowaniu ceny do wysokości  

1 000 zł netto. 

W odniesieniu do oferty na przygotowanie, realizację i emisję telewizyjnego 

Magazynu Promocyjno-Informacyjnego Samorządu Powiatu Skarżyskiego, Zarząd 

Powiatu ze względu na niespełnienie wymagań określonych w zapytaniu ofertowym 

postanowił odrzucić złożoną ofertę i ogłosić kolejne zapytanie ofertowe. 

Zarząd Powiatu zobowiązał Rzecznika Prasowego do kontynuacji działań 

związanych z wyłonieniem Wykonawców na realizację Elektronicznej Kolumny 

Samorządowej Powiatu Skarżyskiego oraz telewizyjnego Magazynu Promocyjno-

Informacyjnego Samorządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Rzecznik Prasowy – Pani Jolanta Jagiełło przedstawiła ofertę współpracy  

na rok 2023, złożoną przez wydawnictwo STARPRESS Sp. z o.o. (załącznik nr 10).  

Oferta dotyczy publikacji Informatorów Samorządowych Powiatu Skarżyskiego  

w Tygodniku Skarżyskim (wersja gazetowa) na kwotę 19 760 zł netto + VAT. 

Propozycja obejmuje publikację informacji w dowolnie wybranych numerach Tygodnika 

Skarżyskiego, łącznie 26 stron w roku. 

Następnie poinformowała, iż analizując zakres współpracy z mediami na rok 

2023, samorząd powiatu nie uwzględnił potrzeby cyklicznej (rocznej) promocji  

w wydawnictwach gazetowych, a jedynie ewentualną jednorazową promocję tego 

rodzaju, w zależności od bieżących potrzeb. Mając na uwadze powyższe, w tegorocznym 

budżecie będącym w dyspozycji Rzecznika Prasowego proponowana przez Tygodnik 

Skarżyski kwota nie znajduje aktualnie odzwierciedlenia.  

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu wskazał, że w razie zaistnienia 

potrzeby skorzysta z oferty jednostkowo, ponieważ w obecnej sytuacji nie ma możliwości 

przekazania dodatkowych środków na powyższe działanie z budżetu powiatu. 
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Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski zapoznał zebranych  

z informacją Wydziału Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej o otrzymaniu od Związku Powiatów Polskich 

Projektu uchwały Rady Ministrów w sprawie Krajowego Planu Gospodarki Odpadami 

2028 (KPGO2028) wraz z Krajowym Planem Gospodarki Odpadami 2028, Prognozą 

oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji KPGO2028 i uzasadnieniem oraz 

prośbą o przekazanie wiadomości do wydziału właściwego ds. gospodarki odpadami  

z prośbą o analizę i zgłoszenie ewentualnych uwag (pismo w tej sprawie stanowi 

załącznik nr 11). 

Przewidywanymi efektami wdrożenia w życie Krajowego planu gospodarki 

odpadami 2028 będą: ograniczenie wytwarzania odpadów, zwiększenie ilości odpadów 

przekazywanych do recyklingu, wyeliminowanie nieprawidłowo prowadzonego 

zagospodarowania odpadów, podniesienie świadomości ekologicznej społeczeństwa  

w zakresie zapobiegania powstawaniu odpadów oraz właściwego postępowania  

z odpadami. 

Przyjęcie KPGO2028 jest istotne ze względu na konieczność zapewnienia  

w całym okresie trwania perspektywy finansowej UE na lata 2021-2027 ciągłości 

spełnienia określonego przez UE warunku podstawowego: „Aktualizowane planowanie  

w zakresie gospodarowania odpadami”. Spełnianie tego warunku jest niezbędne,  

aby Polska mogła skorzystać z funduszy unijnych na inwestycje dotyczące gospodarki 

odpadami oraz gospodarki o obiegu zamkniętym. 

Podsumowując, Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował zebranych, że Wydział 

Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Skarżysku – 

Kamiennej po przeanalizowaniu przedłożonych dokumentów nie wnosi uwag  

do w/w uchwały.  

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe. 

 

 

Z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej w sprawie wyrażenia zgody na udział ZPEW w programie 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Program 

wyrównywania różnic między regionami III” w 2023 (załącznik nr 12) zapoznał 

zebranych Starosta – Pan Artur Berus. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w powyższej sprawie. 



9 
 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił pismo dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, dotyczące prośby  

o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie powiatu skarżyskiego na wkład 

własny w wysokości 31 500 zł brutto na remont łazienki zlokalizowanej na parterze 

budynku szkoły Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 13).  

Pan Artur Berus dodał, że remont zostanie zrealizowany przy dofinansowaniu  

w kwocie 38 500 zł ze środków PFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w 2023 roku, natomiast łączny przewidywany koszt remontu 

łazienki wynosi 70 000 zł. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków na w/w cel. 

 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił pismo Zastępcy Dyrektora  

ds. Opiekuńczo Wychowawczych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 

przy ul. Spacerowej 31 w Skarżysku-Kamiennej z informacją o zapoznaniu się z ofertą 

PFRON dotyczącą realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”  

w 2023 roku (załącznik nr 14). 

Starosta oznajmił, iż Dyrekcja SOSW nr 2 jest zainteresowana dostosowaniem 

łazienki do potrzeb osób niepełnosprawnych w ramach obszaru B , ponieważ nie spełnia 

ona kryteriów i norm dostosowania dla osób z niepełnosprawnością. Łazienka znajdująca 

się obecnie w budynku, nie była remontowana od wielu lat. Dokonywane w niej były 

jedynie naprawy bieżące. 

Następnie dodał, że Wychowankowie Ośrodka, którymi są uczniowie  

z niepełnosprawnościami takimi jak: autyzm, obniżony intelekt, niepełnosprawność 

ruchowa oraz dzieci z powiatu objęte wsparciem i terapią, w tym zaburzone ruchowo, 

korzystające z zajęć fizjoterapii i integracji sensorycznej, a także zagrożone 

niepełnosprawnością, wymagają właściwych i bezpiecznych oraz godnych warunków 

higienicznych. Aby to było realne, łazienkę należy dostosować poprzez przebudowę 

kabin, poszerzenie i wymianę drzwi zgodnie z normami (tj. 90cm), odświeżyć ściany, 

wymienić płytki na antypoślizgowe, dostosować wysokość sedesów i umywalek oraz 

zabezpieczyć pomieszczenie poręczami.    

W świetle powyższego, Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy 

wniosek. 
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Ad. pkt 4. Sprawy różne 

Starosta – Pan Artur Berus poprosił o zabranie głosu obecną na posiedzeniu 

Zarządu Powiatu Kierownik Referatu ds. Gospodarki Nieruchomościami – Panią 

Annę Adach oraz Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami Pana Dariusza Chojnackiego, którzy zapoznali 

zebranych z treścią decyzji znak: GG-II.683.10.2020 (załącznik nr 15) oraz 

zawiadomieniem znak: GG-II.683.13.2022 (załącznik nr 16 ). 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował treść przedstawionych dokumentów. 

 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, iż w związku  

z rozstrzygnięciami postępowań przetargowych i weryfikacji kwot działań realizowanych 

w ramach projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy”, pismem z dnia 27.01.2023r. zwrócił 

się do Świętokrzyskiego Urzędu Marszałkowskiego z propozycją zmian dla aktualizacji 

budżetu dotyczących zaplanowanych pierwotnie zadań. 

 Wyjaśnił, że zmiany wynikają z przesunięć w ramach zaakceptowanych 

pierwotnie środków i dotyczą zmiany wydatkowania w stosunku rocznym 

zaplanowanych działań. 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

 

           Protokołowała                                                                Przewodniczący Zarządu 

          Anna Wisowata                             Artur Berus 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………..... 

2. T. Bałchanowski….……………. 

3. A. Ciok………………………… 
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Załączników 16:  

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia 

specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Sprzedaż i dostawa sprzętu IT dla jednostek publicznych wraz z usługą 

zabezpieczenia sieci teleinformatycznej w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 Cyfrowy Powiat", 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ogłoszenia trzeciego 

przetargu na sprzedaż nieruchomości, 

Załącznik nr 4 – Sprawozdania z realizacji zadań wykonanych przez Powiatowy Zespół  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu 

administracji rządowej za okres 01.07.2022 r. – 31.12.2022 r., 

Załącznik nr 5 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

31.01.2023 r., 

Załącznik nr 6 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia  

30.01.2023 r., 

Załącznik nr 7 – pismo Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 30.01.2023 r., 

Załącznik nr 8 – pismo Sekretarz Powiatu Skarżyskiego z dnia 01.02.2023r.,  

Załącznik nr 9 – pismo Rzecznika Prasowego z dnia 30.01.2023 r., 

Załącznik nr 10 – pismo Rzecznika Prasowego z dnia 17.01.2023 r., 

Załącznik nr 11 – pismo Wydziału Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa z dnia  

30.01.2023r., 

Załącznik nr 12 – pismo Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej z dnia 30.01.2023 r., 

Załącznik nr 13 – pismo Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej z dnia 30.01.2023 r., 

Załącznik nr 14 – pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2  

w Skarżysku-Kamiennej z dnia 30.01.2023 r., 

Załącznik nr 15 – decyzja znak GG-II.683.10.2020 z dnia 26.01.2023 r., 

Załącznik nr 16 – zawiadomienie znak GG-II.683.13.2022 z dnia 30.01.2023 r. 


